
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  385 
 

гр. София, 13.10.2009  г. 

 
 
 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на свое заседание, 
проведено на  13.10.2009 г., обсъди необходимостта от поправка на 
очевидна фактическа грешки в Акт за установяване на публично 
държавно вземане № 46 / 14.09.2009 г., одобрен с протоколно Решение на 
СЕМ № 45 / 08.09.2009 г. 

С посоченото решение Съветът постановява да бъдат издадени Атове 
за установяване на публични държавни вземания на оператори, незаплатили 
такси по Тарифата за таксите за радио и телевизионна дейност. 

 
СЕМ прие за установено следното от фактическа и правна страна: 
 
В Акт за установяване на публично държавно вземане № 

46/14.09.2009 г., издаден на “М Сат Кейбъл” АД е допусната очевидна 
фактическа грешка. Операторът  “М Сат Кейбъл” АД притежава лицензии 
за радиодейност и за телевизионна дейност, издадени от ДКД.  

Лицензията за радиодейност е № 441-00280 / 11.01.2001 г. 
Лицензията за телевизионна дейност е № 342-00158 / 22.06.2000 г. 
Основание за издаване на Акт за установяване на публично държавно 

вземане на този оператор е неплащането на такси за извършваната от него 
радиодейност, съгласно лицензия № 441-00280 / 11.01.2001 г. В издадения 
срещу него Акт за установяване на публично държавно вземане № 
46/14.09.2009 г. е записан номера на лицензията за извършване на 
телевизионна дейност.  

 
Съгласно чл. 62, ал. 2 от АПК, очевидни фактически грешки, 

допуснати в административния акт, се поправят от органа, който го е издал.  
 
След проведено гласуване и на основание чл. 32, ал. 2 от ЗРТ и чл. 

62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс, Съветът за електронни 
медии:  
                                                             



 
РЕШИ: 

 
 
ПОПРАВЯ очевидна фактическа грешка, допусната в Акт за 

установяване на публично държавно вземане № 46 / 14.09.2009 г, както 
следва: 

 
1. Заличава номера на лицензията, посочена като основание за 

дължими такси по Тарифата за  таксите за радио и 
телевизионна дейност от оператора “М Сат Кейбъл” АД, а 
именно № 342-00158 / 22.06.2000 г.,  

2. Вписва правилен номер на лицензията, която е основание за 
дължими такси по Тарифата за  таксите за радио и 
телевизионна дейност от оператора “М Сат Кейбъл” АД, а 
именно № 441-00280 / 11.01.2001 г. 

 
 
Решението да бъде връчено на “М Сат Кейбъл” АД, на основание чл. 

62, ал. 2, изречение второ от АПК. 
 
Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен 

съд чрез Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от узнаването му. 
 
 
 
 
 

 
ДОЦ. Д-Р МАРГАРИТА ПЕШЕВА 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Изготвил: 
Юрисконсулт Златка Георгиева 


